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Dirección de Contratación 

Los datos proporcionados serán tratados de acuerdo con la política de tratamiento de datos personales del ICBF y la Ley es 1581 de 2012. 

Sede Dirección General 
Avenida carrera 68 No.64c – 75 

PBX: 437 7630 

Línea gratuita nacional ICBF 
01 8000 91 8080 

 

 

ADENDA No. 007 
 

INVITACIÓN PÚBLICA 

CV-PC-008-2023SEN 

 
OBJETO: “Prestar los servicios de educación inicial en el marco de la atención Integral a la primera infancia-de conformidad 
con los Manuales Operativos y el Lineamiento Técnico para la Atención a la Primera Infancia y las directrices establecidas 
por el ICBF, en armonía con la Política de Estado para el Desarrollo Integral de la Primera Infancia de Cero a Siempre” 

 

CONSIDERANDO 
 
 
Que de conformidad a lo establecido en el Numeral 1.10 ADENDAS MODIFICATORIAS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA 
CV-PC-008-2023SEN, que indica; 
 

“La Entidad, de oficio o a solicitud de los interesados modificará los términos de la presente Invitación Pública, 
hasta el día hábil anterior al plazo previsto para el vencimiento del término para la presentación de las 
propuestas, únicamente mediante ADENDAS que se publicarán en la plataforma SECOP II. 

 
Del mismo modo la entidad podrá modificar el cronograma del proceso con posterioridad a la diligencia de 
cierre; esto se hará a través de adenda que se publicará en la plataforma SECOP II En tal evento la adenda 
incluirá el nuevo cronograma (…)”. 

  
Que de conformidad con lo establecido en el numeral 2.2.1.1.2.2.1 del Decreto 1082 de 2015, se podrán realizar 
modificaciones a la invitación antes del vencimiento del plazo para presentar ofertas, a su vez, la Invitación Publica 
estableció en el numeral 1.10. ADENDAS MODIFICATORIAS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA, la posibilidad de modificar el 
cronograma de la Invitación Publica mediante adendas de manera unilateral acatando lo establecido en el Decreto 1082 de 
2015. 
 
Que en atención a que el comité evaluador se encuentra revisando denuncias presentadas en el proceso de selección y 
con ocasión al alto número de estas, se hace necesario modificar el cronograma de la Invitación CV-PC-008-2023SEN, 
para publicar INFORME ORDEN DE ELEGIBILIDAD O DECLARATORIA DE DESIERTO 
  
Se procede a modificar el numeral 1.21 de la Invitación publica, así: 
 

DECISIÓN 
 

PRIMERA. Modificar el numeral 1.21. CRONOGRAMA DEL PROCESO, por lo tanto, el cronograma quedará así:  
 

ACTIVIDAD  
CRONOGRAMA  

  

LUGAR   

PUBLICACIÓN DEL BORRADOR DE LA 
INVITACIÓN PÚBLICA 

27 de diciembre de 2023 

Sistema Electrónico para la 
Contratación Pública – SECOP II.    

PLAZO PARA PRESENTAR 
OBSERVACIONES A LA INVITACIÓN 
PÚBLICA 

29 de diciembre de 2023 
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    
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ACTIVIDAD  
CRONOGRAMA  

  

LUGAR   

RESPUESTAS A OBSERVACIONES 
PRESENTADAS A BORRADOR 

10 de enero de 2024 
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    

PUBLICACIÓN DE LA INVITACIÓN PÚBLICA 
DEFINITIVA 

10 de enero de 2024 
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    

REUNIÓN DE SOCIALIZACIÓN DE LA 
INVITACIÓN PÚBLICA DEFINITIVA 

11 de enero de 2024 -3:00 pm 

Reunión Vía TEAMS en el siguiente 
enlace:  

 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtO
WM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmN
iOWRhM2E5%40thread.v2/0?context
=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-

bc7a-4a79-8c5e-
5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3

a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-
fd2c2a69a498%22%7d  

 

PLAZO PARA PRESENTAR 
OBSERVACIONES A LA INVITACIÓN 
PÚBLICA DEFINITIVA 

12 de enero de 2024  
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    
  

PLAZO PARA DAR RESPUESTA A 
OBSERVACIONES Y EXPEDIR ADENDAS 

16 de enero de 2024  
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    
  

PLAZO FINAL PARA LA ENTREGA DE 
OFERTAS 

23 de enero de 2024  
Hora 2:00 p.m.  

Sistema Electrónico para la 
Contratación Pública – SECOP II.    

PUBLICACIÓN INFORME CONSOLIDACIÓN 
DE OFERTAS  25 de enero de 2024  

Sistema Electrónico para la 
Contratación Pública – SECOP II.    

PLAZO PARA PRESENTAR 
OBSERVACIONES A LA PUBLICACION DEL 
LISTADO DE CONSOLIDACIÓN DE 
OFERTAS  

26 de enero de 2024  

Sistema Electrónico para la 
Contratación Pública – SECOP II.    

PLAZO PARA PRESENTAR 
OBSERVACIONES A LA PUBLICACION DEL 
LISTADO DE CONSOLIDACIÓN DE 
OFERTAS  

30 de enero de 2024  

Sistema Electrónico para la 
Contratación Pública – SECOP II.    

PUBLICACIÓN DE RESPUESTA A LAS 
OBSERVACIONES REALIZADAS AL 
LISTADO DE CONSOLIDACIÓN DE 
OFERTAS Y PUBLICACIÓN DEL LISTADO 
DE CONSOLIDACIÓN DEFINITIVO 

31 de enero de 2024  

Sistema Electrónico para la 
Contratación Pública – SECOP II.    

PUBLICACIÓN INFORME PRELIMINAR – 
REQUERIMIENTO DE SUBSANACIONES 
Y/O ACLARACIONES 

01 de febrero de 2024  
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    

PLAZO PARA SUBSANACIÓN Y/O 
ACLARACIÓN 

05 de febrero de 2024  
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    
PUBLICACIÓN INFORME ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD O DECLARATORIA DE 08 de febrero de 2024  

Sistema Electrónico para la 
Contratación Pública – SECOP II.    

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Zjc1NTJhNWYtOWM2My00ODhlLTk1MWEtNDMxYmNiOWRhM2E5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223d92a5f3-bc7a-4a79-8c5e-5e483f7789bf%22%2c%22Oid%22%3a%22ebab28b9-5161-430a-bcc4-fd2c2a69a498%22%7d
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ACTIVIDAD  
CRONOGRAMA  

  

LUGAR   

DESIERTO 

SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO Dentro de los tres (3) días siguientes (…) *  
Sistema Electrónico para la 

Contratación Pública – SECOP II.    

 

. 
 
SEGUNDO. Las demás condiciones establecidas en la invitación y los demás anexos se mantendrán igual, salvo en 
lo que resulte contrario a lo establecido en la presente adenda. 
 
FIN DE LA ADENDA No. 007 
 
 
Dada en Bogotá D.C., febrero 7 de 2024 
 
 
 
 
 

ADRIANA VELÁSQUEZ LASPRILLA 

Subdirectora General 
 

 
-  

 
 
 
 
 
 
 

ROL NOMBRE CARGO FIRMA 

Aprobó Kerly Jazmín Agamez Berrio Directora de Contratación  

Revisó  Carolina del Pilar Torres Montaña Asesor de Subdirección General  

Revisó Cristhian Felipe Carrasco Contratista Dirección de Contratación  

Proyectó Laura María Hernández Restrepo Contratista Dirección de Contratación 
 





Regional_Zona Zonas_Aplicada
Lista_Consolidac

ion

Orden_Lista_Co

nsolidacion
Tipo_Organizacion

Departamento_Domic

ilio
Fecha_Hora Nit_Proponente Nombre_Proponente Tipo_De_Proponente No De Oferta

Zonas 

Adjudicadas

Cantidad Zonas 

Adjudicadas
Concepto Final

Cap_Residual 

Subsanacion
Ponderable_Tiempo Ponderable_Talento_Humano Ponderable_Amonestacion Penalizacion Total Puntaje  Valor Zona (Icbf+Contrapartida) Capacidad Residual Despues De Adjudicacion Adjudicatario Fecha Novedad Adjudicacion Detalle Novedad

SUCRE 256 1 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 14:31:19 900134013 ASOCIACION DE CAMPESINPROPONENTE SINGULAR 720 256 1 CUMPLE 16000 52,91634089 20 20 0 92,91634089 445.867.551,00$                                                             15657,02496 ADJUDICADO

SUCRE 256 1 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 01:29:46 823004821 ASOCAFRO PROPONENTE SINGULAR 999 291;1323 2 CUMPLE 16000 38,79593432 11,81818182 20 0 70,61411614 445.867.551,00$                                                             

SUCRE 256 1 3 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 11,81818182 20 0 91,81818182 445.867.551,00$                                                             

SUCRE 256 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 13:26:22 900043315 FUNDACION SOCIAL DE LA PROPONENTE SINGULAR 531 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 445.867.551,00$                                                             

SUCRE 257 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:01:00 823000886 ASOC SOLERA AGUILAR PROPONENTE SINGULAR 1158 257 1 CUMPLE 15848,17719 60 7,272727273 20 0 87,27272727 594.490.068,00$                                                             15390,87714 ADJUDICADO

SUCRE 257 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:38:32 800239917 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1204 CUMPLE 16000 7,511369378 20 20 0 47,51136938 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 257 2 3 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 01:29:46 823004821 ASOCAFRO PROPONENTE SINGULAR 999 291;1323 2 CUMPLE 16000 40,01612903 20 20 0 80,01612903 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 257 2 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 14:31:19 900134013 ASOCIACION DE CAMPESINPROPONENTE SINGULAR 720 256 1 CUMPLE 16000 53,12903226 20 20 0 93,12903226 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 257 2 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 22:14:09 901508492 ASOCIACION MULTISECTO PROPONENTE SINGULAR 957 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 257 3 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 257 4 1 5. Juntas de Acción Com   SUCRE 2024-01-22 16:42:49 823004073 JUNTA DE ACCIÓN COMUN PROPONENTE SINGULAR 773 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 257 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 06:05:15 8230030871 FERVI PROPONENTE SINGULAR 632 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 257 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:26:43 900090967 FUNDACION LUZ Y ESPERA PROPONENTE SINGULAR 1192 CUMPLE 0 20 20 0 40 594.490.068,00$                                                             

SUCRE 258 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 12:27:00 800145994 ASOCIACION PIONEROS PROPONENTE SINGULAR 1272 258 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 699.367.141,20$                                                             15462,02528 ADJUDICADO

SUCRE 258 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:40:56 800137102 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1087 262 1 CUMPLE 15706,15629 58,21529745 20 20 0 98,21529745 699.367.141,20$                                                             

SUCRE 258 2 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 14:31:19 900134013 ASOCIACION DE CAMPESINPROPONENTE SINGULAR 720 256 1 CUMPLE 16000 24,44180523 20 20 0 64,44180523 699.367.141,20$                                                             

SUCRE 258 2 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 01:29:46 823004821 ASOCAFRO PROPONENTE SINGULAR 999 291;1323 2 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 699.367.141,20$                                                             

SUCRE 259 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 17:20:30 900184477 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 410 259 1 CUMPLE 4000 60 20 20 0 100 781.754.439,42$                                                             3398,650431 ADJUDICADO

SUCRE 259 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 18:12:29 900090966 FUNDACION UNIDOS POR PROPONENTE SINGULAR 841 CUMPLE 58,74643875 0 20 0 78,74643875 781.754.439,42$                                                             

SUCRE 259 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 20 20 0 100 781.754.439,42$                                                             

SUCRE 259 3 2 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:08:32 800197712 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1337 RECHAZADA 15754,56543 60 20 20 0 100 781.754.439,42$                                                             

SUCRE 259 3 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-22 16:53:52 800138452 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 785 RECHAZADA 15793,79098 0 0 20 0 20 781.754.439,42$                                                             

SUCRE 260 1 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 817.423.843,50$                                                             15371,21243 ADJUDICADO

SUCRE 260 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900267815 FUNRECAR PROPONENTE SINGULAR 1171 270 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 817.423.843,50$                                                             

SUCRE 260 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-21 18:40:21 901101650 FUNDACIÓN SEMILLAS DEL PROPONENTE SINGULAR 610 CUMPLE 16000 0 17,69230769 20 0 37,69230769 817.423.843,50$                                                             

SUCRE 261 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:18:11 800137167 ASOCIACION SAN ROQUE PROPONENTE SINGULAR 255 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 18:00:56 823001984 ASOCIACION MI COLOMBIA PROPONENTE SINGULAR 280 277 1 CUMPLE 15108,34437 0 20 20 0 40 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 7,410274455 20 20 0 47,41027445 863.618.414,40$                                                             15174,04021 ADJUDICADO

SUCRE 261 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:49:46 800184536 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1146 278 1 CUMPLE 15799,39794 30,56300268 20 20 0 70,56300268 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 12:42:53 800173097 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1301 NO HABILITADO 2000 60 20 20 0 100 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:11:13 901382462 ASOCIACION FAMILIAS Y C PROPONENTE SINGULAR 1069 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 3 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 17:52:42 823002720 FUNIDES PROPONENTE SINGULAR 828 268 1 CUMPLE 16000 50,44293015 20 20 0 90,44293015 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 3 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 17:43:39 900569837 FUNDACION SION PARA EL PROPONENTE SINGULAR 826 264 1 CUMPLE 16000 30,97103918 20 20 0 70,97103918 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 15:45:29 900259770 FUNDACION FLORECER DE PROPONENTE SINGULAR 734 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 23:58:42 900269601 FUNDACION LICEO DE LA S PROPONENTE SINGULAR 976 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 20:32:25 823002114 FUNDACION SOCIAL COMUPROPONENTE SINGULAR 897 NO HABILITADO 16000 19,89257813 20 20 0 59,89257813 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:30:46 823002764 FUNDACION SURGIR PROPONENTE SINGULAR 1121 CUMPLE 16000 31,9921875 20 20 0 71,9921875 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 20 20 0 100 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 6 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 12:00:13 900090046 ASOCIACION DE PADRES C PROPONENTE SINGULAR 1233 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 261 6 2 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 20 20 0 100 863.618.414,40$                                                             

SUCRE 262 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:40:56 800137102 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1087 262 1 CUMPLE 15706,15629 57,08333333 20 20 0 97,08333333 919.936.778,04$                                                             14998,51262 ADJUDICADO

SUCRE 262 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 60 20 20 0 100 919.936.778,04$                                                             

SUCRE 262 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 20 20 0 100 919.936.778,04$                                                             

SUCRE 263 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:52:55 823002136 ASOCIACION AFROCAMPO PROPONENTE SINGULAR 665 RECHAZADA 15745,33488 21,91485028 20 20 0 61,91485028 1.188.980.136,00$                                                         

SUCRE 263 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 17:08:00 800245703 ASOCIACON PADRES DE FL PROPONENTE SINGULAR 556 RECHAZADA 16000 13,19413322 20 20 0 53,19413322 1.188.980.136,00$                                                         

SUCRE 263 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:36:53 800146193 ASOCIACIÓN AFROBERRUGPROPONENTE SINGULAR 658 RECHAZADA 15752,03333 60 20 20 0 100 1.188.980.136,00$                                                         

SUCRE 263 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:56:00 800137812 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1152 RECHAZADA 16000 40,16438356 20 20 0 80,16438356 1.188.980.136,00$                                                         

SUCRE 263 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:07:00 800144364 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1165 RECHAZADA 15686,71906 60 20 20 0 100 1.188.980.136,00$                                                         

SUCRE 263 3 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-20 19:46:00 900480707 AREMDADESANO PROPONENTE SINGULAR 569 263 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.188.980.136,00$                                                         15085,3999 ADJUDICADO

SUCRE 263 4 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 20 20 0 100 1.188.980.136,00$                                                         

SUCRE 263 5 1 1. Asociaciones y Coope                        CESAR 2024-01-23 10:57:00 892301271 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1153 RECHAZADA 15754,76398 60 20 20 0 100 1.188.980.136,00$                                                         

SUCRE 264 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:40:56 800137102 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1087 262 1 CUMPLE 15706,15629 60 16,55172414 20 0 96,55172414 1.301.898.832,08$                                                         

SUCRE 264 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 20:23:38 901758003 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 892 NO HABILITADO 16000 0 20 20 0 40 1.301.898.832,08$                                                         

SUCRE 264 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:37:56 900244596 FUNDACION SIN BARRERA PROPONENTE SINGULAR 1288 CUMPLE 15926,8267 54,15841584 20 20 0 94,15841584 1.301.898.832,08$                                                         

SUCRE 264 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 17:43:39 900569837 FUNDACION SION PARA EL PROPONENTE SINGULAR 826 264 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.301.898.832,08$                                                         14998,53936 ADJUDICADO

SUCRE 264 3 1 14. Corporaciones   SUCRE 2024-01-23 09:40:06 823002783 CORPORACIÓN MULTIACTI PROPONENTE SINGULAR 1084 715;719;1162 3 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.301.898.832,08$                                                         

SUCRE 265 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 09:20:27 800139622 ASOCIACIÓN COLOMBIA JOPROPONENTE SINGULAR 639 265 1 CUMPLE 15024,3752 26,82891391 20 20 0 66,82891391 1.316.053.392,48$                                                         14012,02644 ADJUDICADO

SUCRE 265 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:55:29 800169896 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 247 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 1.316.053.392,48$                                                         

SUCRE 265 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-17 21:18:00 900353895 FUNDACION AMANECER C PROPONENTE SINGULAR 108 CUMPLE 16000 13,06451613 20 20 0 53,06451613 1.316.053.392,48$                                                         

SUCRE 265 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 38,82352941 16,55172414 20 0 75,37525355 1.316.053.392,48$                                                         

SUCRE 265 2 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:48:03 900055276 FUNDACION POR EL TEJIDOPROPONENTE SINGULAR 1309 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.316.053.392,48$                                                         

SUCRE 265 3 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 1.316.053.392,48$                                                         

SUCRE 266 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 12:05:17 823003616 ASOCIACIÓN AYUDAR PROPONENTE SINGULAR 368 266 1 CUMPLE 15663,43528 60 20 20 0 100 1.381.789.463,04$                                                         14600,52031 ADJUDICADO

SUCRE 266 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-17 21:52:00 823002997 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 114 NO HABILITADO 15757,87422 18,98268398 20 20 0 58,98268398 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 17:20:30 900184477 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 410 259 1 CUMPLE 4000 10,8008658 20 20 0 50,8008658 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:20:54 901219075 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1109 RECHAZADA 16000 6,579080344 20 20 0 46,57908034 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:01:00 823000886 ASOC SOLERA AGUILAR PROPONENTE SINGULAR 1158 257 1 CUMPLE 15848,17719 60 20 20 0 100 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 3 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 01:29:46 823004821 ASOCAFRO PROPONENTE SINGULAR 999 291;1323 2 CUMPLE 16000 31,87793427 20 20 0 71,87793427 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 3 3 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 3 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 14:31:19 900134013 ASOCIACION DE CAMPESINPROPONENTE SINGULAR 720 256 1 CUMPLE 16000 52,95774648 20 20 0 92,95774648 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 22:46:19 900124698  FUNDACION AUTONOMA DPROPONENTE SINGULAR 495 284 1 CUMPLE 16000 53,46153846 20 20 0 93,46153846 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 51,92307692 20 20 0 91,92307692 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:30:46 823002764 FUNDACION SURGIR PROPONENTE SINGULAR 1121 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:06:20 900043314  FUNDACION PARA EL DESAPROPONENTE SINGULAR 1243 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 266 6 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 1.381.789.463,04$                                                         

SUCRE 267 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:11:13 901382462 ASOCIACION FAMILIAS Y C PROPONENTE SINGULAR 1069 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:31:07 823002828 ASOCIACION PADRES DE F PROPONENTE SINGULAR 231 267 1 CUMPLE 15708,54847 60 20 20 0 100 1.455.146.332,02$                                                         14589,20513 ADJUDICADO

SUCRE 267 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 7,399435427 20 20 0 47,39943543 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 13:17:43 800241382 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1351 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 3 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 11:54:59 900297657 ASOCIACIÓN DE PESCADO PROPONENTE SINGULAR 1228 CUMPLE 16000 38,36512262 20 20 0 78,36512262 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 3 3 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 3 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 22:14:09 901508492 ASOCIACION MULTISECTO PROPONENTE SINGULAR 957 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 4 1 5. Juntas de Acción Com   SUCRE 2024-01-22 16:42:49 823004073 JUNTA DE ACCIÓN COMUN PROPONENTE SINGULAR 773 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 4 2 5. Juntas de Acción Com   SUCRE 2024-01-23 13:30:53 901612518 JUNTA DE ACCIÓN COMUN PROPONENTE SINGULAR 1375 NO HABILITADO 16000 56,19181946 20 20 0 96,19181946 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 46,78723404 0 20 0 66,78723404 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 5 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 06:05:15 8230030871 FERVI PROPONENTE SINGULAR 632 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-17 21:18:00 900353895 FUNDACION AMANECER C PROPONENTE SINGULAR 108 CUMPLE 16000 43,08510638 20 20 0 83,08510638 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 6 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:33:44 900100850 CORPORACION NUEVO DIA PROPONENTE SINGULAR 1128 CUMPLE 16000 45,35190616 20 20 0 85,35190616 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 6 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 15:45:29 900259770 FUNDACION FLORECER DE PROPONENTE SINGULAR 734 CUMPLE 16000 51,64222874 20 20 0 91,64222874 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 6 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 16,42857143 20 0 96,42857143 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 7 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:26:43 900090967 FUNDACION LUZ Y ESPERA PROPONENTE SINGULAR 1192 CUMPLE 0 20 20 0 40 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 7 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:45:14 900151573 FUNDACION SOCIAL PARA PROPONENTE SINGULAR 1215 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 267 8 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 1.455.146.332,02$                                                         

SUCRE 268 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:36:53 800146193 ASOCIACIÓN AFROBERRUGPROPONENTE SINGULAR 658 RECHAZADA 15752,03333 60 20 20 0 100 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 268 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:44:56 800188895 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1214 RECHAZADA 15689,049 43,57341823 20 20 0 83,57341823 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 268 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 13:26:22 900043315 FUNDACION SOCIAL DE LA PROPONENTE SINGULAR 531 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 268 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 16:04:30 800183940 FUNDACION PROSPERAR C PROPONENTE SINGULAR 754 21 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 268 2 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 17:52:42 823002720 FUNIDES PROPONENTE SINGULAR 828 268 1 CUMPLE 16000 26,21983914 7,222222222 20 0 53,44206136 1.467.179.748,36$                                                         14871,40019 ADJUDICADO

SUCRE 268 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:16:47 823003882 FUNDACION TOLU QUERID PROPONENTE SINGULAR 1258 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 268 4 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 20 20 0 100 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 268 5 1 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:56:52 900815378 FUNDACION UN AMIGO MA PROPONENTE SINGULAR 710 RECHAZADA 0 0 20 0 20 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 268 5 2 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:59:26 900053898 FUNDACION H KARIBE PROPONENTE SINGULAR 711 RECHAZADA 0 0 20 0 20 1.467.179.748,36$                                                         

SUCRE 269 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 6,897352531 20 20 0 46,89735253 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 12:45:27 823002998 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 527 269 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.537.423.985,34$                                                         14817,36617 ADJUDICADO

SUCRE 269 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:01:00 823000886 ASOC SOLERA AGUILAR PROPONENTE SINGULAR 1158 257 1 CUMPLE 15848,17719 60 20 20 0 100 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 19:24:25 800245705 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 874 NO HABILITADO 15749,5713 32,72107125 20 20 0 72,72107125 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 3 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 5 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 12:55:54 nan UNION TEMPORAL A.P.I. SA PROPONENTE PLURAL 1319 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 269 6 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 1.537.423.985,34$                                                         

SUCRE 270 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:36:53 800146193 ASOCIACIÓN AFROBERRUGPROPONENTE SINGULAR 658 RECHAZADA 15752,03333 60 20 20 0 100 1.584.147.187,56$                                                         

SUCRE 270 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 18:52:06 823003097 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 859 RECHAZADA 16000 25,30209618 20 20 0 65,30209618 1.584.147.187,56$                                                         

SUCRE 270 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 11:44:05 900199454 FUNDACION SOCIAL CAVA PROPONENTE SINGULAR 681 CUMPLE 16000 24,32525952 20 20 0 64,32525952 1.584.147.187,56$                                                         

SUCRE 270 2 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900267815 FUNRECAR PROPONENTE SINGULAR 1171 270 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.584.147.187,56$                                                         14781,42524 ADJUDICADO

SUCRE 270 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 16:04:30 800183940 FUNDACION PROSPERAR C PROPONENTE SINGULAR 754 21 1 CUMPLE 16000 29,2733564 20 20 0 69,2733564 1.584.147.187,56$                                                         

SUCRE 270 3 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 1.584.147.187,56$                                                         

SUCRE 271 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 11:51:09 823001350 ASOBA PROPONENTE SINGULAR 685 271 1 CUMPLE 15725,10927 8,057099545 20 20 0 48,05709955 1.604.890.886,76$                                                         14490,57781 ADJUDICADO

SUCRE 271 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 22:23:17 823003097 ASOCIACIÓN DE BIENESTA PROPONENTE SINGULAR 937 RECHAZADA 16000 32,1147044 20 20 0 72,1147044 1.604.890.886,76$                                                         

SUCRE 271 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:01:00 823000886 ASOC SOLERA AGUILAR PROPONENTE SINGULAR 1158 257 1 CUMPLE 15848,17719 60 20 20 0 100 1.604.890.886,76$                                                         

SUCRE 271 2 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.604.890.886,76$                                                         

SUCRE 271 3 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:30:46 823002764 FUNDACION SURGIR PROPONENTE SINGULAR 1121 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.604.890.886,76$                                                         

SUCRE 271 3 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:33:44 900100850 CORPORACION NUEVO DIA PROPONENTE SINGULAR 1128 CUMPLE 16000 32,47252747 20 20 0 72,47252747 1.604.890.886,76$                                                         

SUCRE 271 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 22:46:19 900124698  FUNDACION AUTONOMA DPROPONENTE SINGULAR 495 284 1 CUMPLE 16000 53,46153846 20 20 0 93,46153846 1.604.890.886,76$                                                         

SUCRE 271 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.604.890.886,76$                                                         

SUCRE 272 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 14:00:35 800221359 ASOCIACION ETNICA AFRO PROPONENTE SINGULAR 712 RECHAZADA 15649,35494 56,06906339 20 20 0 96,06906339 1.678.358.286,00$                                                         

SUCRE 272 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:52:55 823002136 ASOCIACION AFROCAMPO PROPONENTE SINGULAR 665 RECHAZADA 15745,33488 50,88930937 20 20 0 90,88930937 1.678.358.286,00$                                                         

SUCRE 272 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 11:08:30 901764594 ASOCIACION MI TIERRA CA PROPONENTE SINGULAR 669 272 1 CUMPLE 15717,31326 60 20 20 0 100 1.678.358.286,00$                                                         14426,26842 ADJUDICADO

SUCRE 272 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 12:11:44 892200893 FUNDACION HIJOS DE LA S PROPONENTE SINGULAR 690 CUMPLE 15500,77122 60 20 20 0 100 1.678.358.286,00$                                                         

SUCRE 272 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 17:43:39 900569837 FUNDACION SION PARA EL PROPONENTE SINGULAR 826 264 1 CUMPLE 16000 46,14213198 20 20 0 86,14213198 1.678.358.286,00$                                                         



SUCRE 273 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 17:20:30 900184477 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 410 259 1 CUMPLE 4000 42,28813559 20 20 0 82,28813559 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:47:28 800148870 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 269 273 1 CUMPLE 15543,63234 60 20 20 0 100 1.740.197.168,10$                                                         14205,01914 ADJUDICADO

SUCRE 273 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 11:40:20 800247681 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 678 275 1 CUMPLE 15760,5839 18,69901112 20 20 0 58,69901112 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:38:01 823000732 ASOCIACION DE BIENESTA PROPONENTE SINGULAR 659 276 1 CUMPLE 14225,95512 19,95982695 20 20 0 59,95982695 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:25:19 800248684 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 438 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 3 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 16:25:29 800239003 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 764 CUMPLE 16000 28,24133504 20 20 0 68,24133504 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 3 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 12:02:02 800141210 ASOCIACIÓN BIENESTAR Y PROPONENTE SINGULAR 980 CUMPLE 16000 60 20 20 0,02 99,94 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 12:43:02 900084881 ASOMAC PROPONENTE SINGULAR 698 286 1 CUMPLE 15803,28906 13,24775353 20 20 0 53,24775353 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 4 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-23 12:59:34 900759939 ASOCIACION AFROCOLOM PROPONENTE SINGULAR 1326 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 05:54:55 823004719 FUNDACIÓN CENTRO INTE PROPONENTE SINGULAR 1013 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 5 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:46:35 901443684 FUNDACION INTEGRAL TRA PROPONENTE SINGULAR 1216 NO HABILITADO 0 20 20 0 40 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 6 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 273 7 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 1.740.197.168,10$                                                         

SUCRE 274 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:25:19 800248684 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 438 RECHAZADA 16000 0 20 20 0 40 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.399.940.961,92$                                                         14153,89157 ADJUDICADO

SUCRE 274 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:55:29 800169896 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 247 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 9,940995988 20 20 0 49,94099599 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 16:25:29 800239003 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 764 CUMPLE 16000 37,38494218 20 20 0 77,38494218 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 22:23:17 823003097 ASOCIACIÓN DE BIENESTA PROPONENTE SINGULAR 937 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 08:06:05 823001211 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1041 CUMPLE 15792,0173 60 20 20 0 100 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-18 17:17:18 830512219 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 252 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 21:39:00 901307764 FUCAIFCO PROPONENTE SINGULAR 573 CUMPLE 2000 28,89357218 20 20 0 68,89357218 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 05:54:55 823004719 FUNDACIÓN CENTRO INTE PROPONENTE SINGULAR 1013 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 274 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:46:47 900086234 FUNDACION ECONOMICA PROPONENTE SINGULAR 1217 CUMPLE 15754,54032 60 20 20 0 100 2.399.940.961,92$                                                         

SUCRE 275 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:25:19 800248684 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 438 RECHAZADA 16000 0 20 20 0 40 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:55:29 800169896 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 247 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 11:40:20 800247681 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 678 275 1 CUMPLE 15760,5839 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         13897,36743 ADJUDICADO

SUCRE 275 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 12:29:37 800227558 ASOCIACION MARIA AUXILI PROPONENTE SINGULAR 525 287 1 CUMPLE 16000 26,30093491 20 20 0 66,30093491 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 12:43:02 900084881 ASOMAC PROPONENTE SINGULAR 698 286 1 CUMPLE 15803,28906 10,9225613 20 20 0 50,9225613 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 16:25:29 800239003 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 764 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 3 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:20:54 901219075 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1109 RECHAZADA 16000 11,41222739 20 20 0 51,41222739 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 13:31:54 823002527 FUNDACION SOCIAL SUEÑ PROPONENTE SINGULAR 534 CUMPLE 16000 55,77067669 20 20 0 95,77067669 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-18 17:17:18 830512219 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 252 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 14:39:17 823001222 ASOCIACION DE MUJERES PROPONENTE SINGULAR 721 865 1 CUMPLE 16000 26,92307692 20 20 0 66,92307692 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:30:46 823002764 FUNDACION SURGIR PROPONENTE SINGULAR 1121 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 5 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 48,2967033 17,6744186 20 0 85,9711219 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 6 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:48:03 900055276 FUNDACION POR EL TEJIDOPROPONENTE SINGULAR 1309 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 6 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 11,0604333 20 20 0 51,0604333 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 6 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:46:35 901443684 FUNDACION INTEGRAL TRA PROPONENTE SINGULAR 1216 NO HABILITADO 0 20 20 0 40 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 7 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:43:54 900193951 ASOLICAPEVE PROPONENTE SINGULAR 1394 CUMPLE 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 275 8 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.422.181.415,24$                                                         

SUCRE 276 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:38:01 823000732 ASOCIACION DE BIENESTA PROPONENTE SINGULAR 659 276 1 CUMPLE 14225,95512 32,69552012 18,54545455 20 0 71,24097467 2.467.875.306,90$                                                         12327,5895 ADJUDICADO

SUCRE 276 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 14:00:35 800221359 ASOCIACION ETNICA AFRO PROPONENTE SINGULAR 712 RECHAZADA 15649,35494 60 18,54545455 20 0 98,54545455 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 276 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 12:36:05 800245743 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1287 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 276 2 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-20 22:40:46 904534640 ASOCIACION DE MUJERES PROPONENTE SINGULAR 579 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 276 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-18 17:05:12 823003298 FUNDACION UNIDAD SOCI PROPONENTE SINGULAR 249 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 276 3 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 14:39:17 823001222 ASOCIACION DE MUJERES PROPONENTE SINGULAR 721 865 1 CUMPLE 16000 35,76816927 20 20 0 75,76816927 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 276 3 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 52,16191352 20 20 0 92,16191352 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 276 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:06:20 900043314  FUNDACION PARA EL DESAPROPONENTE SINGULAR 1243 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 276 5 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.467.875.306,90$                                                         

SUCRE 277 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 18:00:56 823001984 ASOCIACION MI COLOMBIA PROPONENTE SINGULAR 280 277 1 CUMPLE 15108,34437 0 20 20 0 40 2.497.613.734,32$                                                         13187,10304 ADJUDICADO

SUCRE 277 2 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 17:52:42 823002720 FUNIDES PROPONENTE SINGULAR 828 268 1 CUMPLE 16000 34,39882698 20 20 0 74,39882698 2.497.613.734,32$                                                         

SUCRE 277 2 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 17,95918367 20 0 97,95918367 2.497.613.734,32$                                                         

SUCRE 277 3 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.497.613.734,32$                                                         

SUCRE 278 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 18:00:56 823001984 ASOCIACION MI COLOMBIA PROPONENTE SINGULAR 280 277 1 CUMPLE 15108,34437 0 20 20 0 40 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:18:11 800137167 ASOCIACION SAN ROQUE PROPONENTE SINGULAR 255 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:36:53 800146193 ASOCIACIÓN AFROBERRUGPROPONENTE SINGULAR 658 RECHAZADA 15752,03333 60 20 20 0 100 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 6,876243534 20 20 0 46,87624353 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 09:49:38 823001710 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 510 RECHAZADA 16000 28,60326303 20 20 0 68,60326303 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:49:46 800184536 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1146 278 1 CUMPLE 15799,39794 60 20 20 0 100 2.565.224.643,42$                                                         13826,14822 ADJUDICADO

SUCRE 278 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 11:40:07 823003970 CORPORACION PARA EL DEPROPONENTE SINGULAR 677 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:50:30 823000731 FUNDACION DESARROLLO PROPONENTE SINGULAR 1313 644;716 2 CUMPLE 13945,15121 44,60797799 20 0 0 64,60797799 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 5 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 20 20 0 100 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 6 1 14. Corporaciones   SUCRE 2024-01-23 09:40:06 823002783 CORPORACIÓN MULTIACTI PROPONENTE SINGULAR 1084 715;719;1162 3 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 278 7 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.565.224.643,42$                                                         

SUCRE 279 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 17:20:30 900184477 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 410 259 1 CUMPLE 4000 0 20 20 0 40 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:31:07 823002828 ASOCIACION PADRES DE F PROPONENTE SINGULAR 231 267 1 CUMPLE 15708,54847 60 20 20 0 100 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 20:25:36 823000087 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 478 279 1 CUMPLE 16000 10,61503417 20 20 0 50,61503417 2.712.250.229,04$                                                         13913,65367 ADJUDICADO

SUCRE 279 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 16:18:23 800125256 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 762 RECHAZADA 16000 54,54821564 20 20 0 94,54821564 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 14:00:35 800221359 ASOCIACION ETNICA AFRO PROPONENTE SINGULAR 712 RECHAZADA 15649,35494 60 20 20 0 100 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:40:56 800137102 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1087 262 1 CUMPLE 365 60 20 20 0 100 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 4 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 14:31:19 900134013 ASOCIACION DE CAMPESINPROPONENTE SINGULAR 720 256 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 4 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 01:29:46 823004821 ASOCAFRO PROPONENTE SINGULAR 999 291;1323 2 CUMPLE 16000 27,9245283 20 20 0 67,9245283 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 4 3 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 11:54:59 900297657 ASOCIACIÓN DE PESCADO PROPONENTE SINGULAR 1228 CUMPLE 16000 55,8490566 20 20 0 95,8490566 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 5 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:33:44 900100850 CORPORACION NUEVO DIA PROPONENTE SINGULAR 1128 CUMPLE 16000 33,92136026 20 20 0 73,92136026 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 06:05:15 8230030871 FERVI PROPONENTE SINGULAR 632 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 6 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:45:14 900151573 FUNDACION SOCIAL PARA PROPONENTE SINGULAR 1215 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 279 7 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.712.250.229,04$                                                         

SUCRE 280 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:25:19 800248684 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 438 RECHAZADA 16000 0 20 20 0 40 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:47:28 800148870 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 269 273 1 CUMPLE 15543,63234 11,24591355 20 20 0 51,24591355 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:55:29 800169896 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 247 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 11:40:20 800247681 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 678 275 1 CUMPLE 15760,5839 45,87566338 20 20 0 85,87566338 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 16:25:29 800239003 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 764 CUMPLE 16000 56,0197119 20 20 0 96,0197119 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 18:21:12 800220869 ASOCIACION CREAMOS FU PROPONENTE SINGULAR 846 280 1 CUMPLE 14727,68637 60 20 20 0 100 2.742.075.440,10$                                                         12618,39757 ADJUDICADO

SUCRE 280 3 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:20:54 901219075 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1109 RECHAZADA 16000 8,538696538 20 20 0 48,53869654 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 01:28:22 800249847 ASOCIACION PROSPERAR CPROPONENTE SINGULAR 998 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 44,58394161 20 20 0 84,58394161 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-18 17:17:18 830512219 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 252 CUMPLE 16000 49,66423358 20 20 0 89,66423358 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 18,33333333 20 0 98,33333333 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 13:34:58 900414120 FUNDACION SOCIAL Y CUL PROPONENTE SINGULAR 1376 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:06:20 900043314  FUNDACION PARA EL DESAPROPONENTE SINGULAR 1243 NO HABILITADO 16000 13,07328605 20 20 0 53,07328605 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 6 2 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 16,66666667 20 0 96,66666667 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 6 3 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:43:54 900193951 ASOLICAPEVE PROPONENTE SINGULAR 1394 CUMPLE 60 20 20 0 100 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 6 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 12:00:13 900090046 ASOCIACION DE PADRES C PROPONENTE SINGULAR 1233 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 280 7 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.742.075.440,10$                                                         

SUCRE 281 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 12:45:27 823002998 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 527 269 1 CUMPLE 16000 60 17,56097561 20 0 97,56097561 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 18:52:06 823003097 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 859 RECHAZADA 16000 13,9154161 20 20 0 53,9154161 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 19:24:25 800245705 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 874 NO HABILITADO 15749,5713 0 0 20 0 20 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:40:56 800137102 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1087 262 1 CUMPLE 15706,15629 60 20 20 0 100 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 3 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 46,51353568 20 20 0 86,51353568 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 3 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.756.382.105,96$                                                         13879,70607 ADJUDICADO

SUCRE 281 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-18 20:35:39 900266993 FUNDACION PORVENIR PROPONENTE SINGULAR 325 CUMPLE 16000 32,78096801 20 20 0 72,78096801 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:06:20 900043314  FUNDACION PARA EL DESAPROPONENTE SINGULAR 1243 NO HABILITADO 16000 20,42553191 20 20 0 60,42553191 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:50:30 823000731 FUNDACION DESARROLLO PROPONENTE SINGULAR 1313 644;716 2 CUMPLE 13945,15121 60 20 0 0 80 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 5 2 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 18,53658537 20 0 98,53658537 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 5 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 12:00:13 900090046 ASOCIACION DE PADRES C PROPONENTE SINGULAR 1233 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 281 6 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.756.382.105,96$                                                         

SUCRE 282 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:25:19 800248684 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 438 RECHAZADA 16000 0 20 20 0 40 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:55:29 800169896 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 247 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-17 21:52:00 823002997 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 114 NO HABILITADO 15757,87422 9,556847076 20 20 0 49,55684708 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 20:55:37 823000353 ASOCIACIÓN MULTISECTO PROPONENTE SINGULAR 485 282 1 CUMPLE 16000 46,11915367 20 20 0 86,11915367 2.926.249.486,92$                                                         13749,03886 ADJUDICADO

SUCRE 282 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 16:18:23 800125256 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 762 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 3 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-23 12:59:34 900759939 ASOCIACION AFROCOLOM PROPONENTE SINGULAR 1326 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:46:47 900086234 FUNDACION ECONOMICA PROPONENTE SINGULAR 1217 CUMPLE 15754,54032 60 20 20 0 100 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-17 21:18:00 900353895 FUNDACION AMANECER C PROPONENTE SINGULAR 108 CUMPLE 16000 24,66751918 20 20 0 64,66751918 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-18 20:35:39 900266993 FUNDACION PORVENIR PROPONENTE SINGULAR 325 CUMPLE 16000 25,58823529 20 20 0 65,58823529 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 13,80455408 20 20 0 53,80455408 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:48:03 900055276 FUNDACION POR EL TEJIDOPROPONENTE SINGULAR 1309 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 6 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 12:00:13 900090046 ASOCIACION DE PADRES C PROPONENTE SINGULAR 1233 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 282 7 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 2.926.249.486,92$                                                         

SUCRE 283 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 17:08:00 800245703 ASOCIACON PADRES DE FL PROPONENTE SINGULAR 556 RECHAZADA 16000 22,79028853 20 20 0 62,79028853 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 283 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:36:53 800146193 ASOCIACIÓN AFROBERRUGPROPONENTE SINGULAR 658 RECHAZADA 15752,03333 26,5270936 20 20 0 66,5270936 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 283 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:18:11 800137167 ASOCIACION SAN ROQUE PROPONENTE SINGULAR 255 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 283 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 11:07:00 800144364 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1165 RECHAZADA 15686,71906 60 20 20 0 100 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 283 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:56:00 800137812 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1152 RECHAZADA 16000 40,16438356 20 20 0 80,16438356 3.038.869.715,70$                                                         



SUCRE 283 3 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-20 19:46:00 900480707 AREMDADESANO PROPONENTE SINGULAR 569 263 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 283 4 1 1. Asociaciones y Coope                        CESAR 2024-01-23 10:57:00 892301271 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1153 RECHAZADA 15754,76398 60 20 20 0 100 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 283 5 1 11. Fundaciones   ATLANTICO 2024-01-22 10:38:49 900774178 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 660 283 1 CUMPLE 16000 60 20 0 0 80 3.038.869.715,70$                                                         13662,40791 ADJUDICADO

SUCRE 283 5 2 11. Fundaciones   ATLANTICO 2024-01-23 13:47:24 nan UT LOS QUERUBINES PROPONENTE PLURAL 1402 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 283 6 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 3.038.869.715,70$                                                         

SUCRE 284 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 17:20:30 900184477 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 410 259 1 CUMPLE 4000 0 20 20 0 40 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 16:31:07 823002828 ASOCIACION PADRES DE F PROPONENTE SINGULAR 231 267 1 CUMPLE 15708,54847 60 20 20 0 100 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-17 21:52:00 823002997 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 114 NO HABILITADO 15757,87422 9,283697953 20 20 0 49,28369795 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 12:52:32 800249845 ASOMAJAGUAL PROPONENTE SINGULAR 528 RECHAZADA 15703,94552 60 20 20 0 100 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:20:54 901219075 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1109 RECHAZADA 16000 18,29560586 20 20 0 58,29560586 3.137.813.572,32$                                                         20/02/2024

SUCRE 284 3 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 22:46:19 900124698  FUNDACION AUTONOMA DPROPONENTE SINGULAR 495 284 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.137.813.572,32$                                                         13586,29725 ADJUDICADO 20/02/2024

SUCRE 284 3 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-17 21:18:00 900353895 FUNDACION AMANECER C PROPONENTE SINGULAR 108 CUMPLE 16000 50,68859198 20 20 0 90,68859198 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 06:05:15 8230030871 FERVI PROPONENTE SINGULAR 632 NO HABILITADO 16000 33,32155477 20 20 0 73,32155477 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-21 18:40:21 901101650 FUNDACIÓN SEMILLAS DEL PROPONENTE SINGULAR 610 CUMPLE 16000 0 17,33333333 20 0 37,33333333 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900267815 FUNRECAR PROPONENTE SINGULAR 1171 270 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:02:14 830507103 ASOCIACION GESTORA Y A PROPONENTE SINGULAR 1238 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 284 6 1 14. Corporaciones   BOLIVAR 2024-01-20 13:34:26 900457831 CORPORACION PIEDRALIP PROPONENTE SINGULAR 536 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.137.813.572,32$                                                         

SUCRE 285 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:40:56 800137102 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1087 262 1 CUMPLE 15706,15629 60 20 20 0 100 3.153.890.818,44$                                                         

SUCRE 285 2 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 19:09:18 823001970 COMITÉ INTERGREMIAL CO PROPONENTE SINGULAR 869 285 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.153.890.818,44$                                                         2426,06986 ADJUDICADO

SUCRE 285 3 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 20 20 0 100 3.153.890.818,44$                                                         

SUCRE 285 4 1 14. Corporaciones   SUCRE 2024-01-23 09:40:06 823002783 CORPORACIÓN MULTIACTI PROPONENTE SINGULAR 1084 715;719;1162 3 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.153.890.818,44$                                                         

SUCRE 285 5 1 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 22:38:42 900512905 FUNDACION CONSTRUYEN PROPONENTE SINGULAR 945 NO HABILITADO 60 20 20 0 100 3.153.890.818,44$                                                         

SUCRE 286 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:18:11 800137167 ASOCIACION SAN ROQUE PROPONENTE SINGULAR 255 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 18:00:56 823001984 ASOCIACION MI COLOMBIA PROPONENTE SINGULAR 280 277 1 CUMPLE 15108,34437 0 20 20 0 40 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 28,77906977 20 20 0 68,77906977 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 12:43:02 900084881 ASOMAC PROPONENTE SINGULAR 698 286 1 CUMPLE 15803,28906 40,041841 20 20 0 80,041841 3.400.497.506,70$                                                         13187,52174 ADJUDICADO

SUCRE 286 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 06:59:42 800147291 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 865 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:11:13 901382462 ASOCIACION FAMILIAS Y C PROPONENTE SINGULAR 1069 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 3 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:49:46 800184536 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1146 278 1 CUMPLE 15799,39794 60 20 20 0 100 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 4 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 15:45:29 900259770 FUNDACION FLORECER DE PROPONENTE SINGULAR 734 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 4 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 13:31:54 823002527 FUNDACION SOCIAL SUEÑ PROPONENTE SINGULAR 534 CUMPLE 16000 42,26575809 20 20 0 82,26575809 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 5 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 18 20 0 98 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 5 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:50:30 823000731 FUNDACION DESARROLLO PROPONENTE SINGULAR 1313 644;716 2 CUMPLE 13945,15121 58,53790614 20 0 0 78,53790614 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 6 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 20 20 0 100 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 7 1 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:56:52 900815378 FUNDACION UN AMIGO MA PROPONENTE SINGULAR 710 RECHAZADA 0 0 20 0 20 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 7 2 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:59:26 900053898 FUNDACION H KARIBE PROPONENTE SINGULAR 711 RECHAZADA 0 0 20 0 20 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 7 3 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 22:38:42 900512905 FUNDACION CONSTRUYEN PROPONENTE SINGULAR 945 NO HABILITADO 60 20 20 0 100 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 286 8 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 3.400.497.506,70$                                                         

SUCRE 287 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:18:11 800137167 ASOCIACION SAN ROQUE PROPONENTE SINGULAR 255 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 18:00:56 823001984 ASOCIACION MI COLOMBIA PROPONENTE SINGULAR 280 277 1 CUMPLE 15108,34437 0 20 20 0 40 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 12:29:37 800227558 ASOCIACION MARIA AUXILI PROPONENTE SINGULAR 525 287 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         13381,46468 ADJUDICADO

SUCRE 287 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 12:43:02 900084881 ASOMAC PROPONENTE SINGULAR 698 286 1 CUMPLE 15803,28906 24,91750503 20 20 0 64,91750503 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 06:59:42 800147291 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 865 RECHAZADA 16000 16,17706237 20 20 0 56,17706237 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 3 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 22:23:17 823003097 ASOCIACIÓN DE BIENESTA PROPONENTE SINGULAR 937 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 3 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:11:13 901382462 ASOCIACION FAMILIAS Y C PROPONENTE SINGULAR 1069 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 7,009676658 20 20 0 47,00967666 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 4 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-20 21:19:00 900422366 MUGESCO PROPONENTE SINGULAR 570 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 5 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 19:09:18 823001970 COMITÉ INTERGREMIAL CO PROPONENTE SINGULAR 869 285 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 6 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 15:45:29 900259770 FUNDACION FLORECER DE PROPONENTE SINGULAR 734 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 6 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 13:31:54 823002527 FUNDACION SOCIAL SUEÑ PROPONENTE SINGULAR 534 CUMPLE 16000 42,26575809 20 20 0 82,26575809 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 6 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 7 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:50:30 823000731 FUNDACION DESARROLLO PROPONENTE SINGULAR 1313 644;716 2 CUMPLE 13945,15121 58,53790614 20 0 0 78,53790614 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 7 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:06:20 900043314  FUNDACION PARA EL DESAPROPONENTE SINGULAR 1243 NO HABILITADO 16000 36,22743682 20 20 0 76,22743682 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 7 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 18 20 0 98 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 8 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 13:34:58 900414120 FUNDACION SOCIAL Y CUL PROPONENTE SINGULAR 1376 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 9 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 11:13:00 900065944 ASOCIACION DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 1173 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 9 2 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 0 20 20 0 40 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 10 1 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:56:52 900815378 FUNDACION UN AMIGO MA PROPONENTE SINGULAR 710 RECHAZADA 0 0 20 0 20 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 10 2 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:59:26 900053898 FUNDACION H KARIBE PROPONENTE SINGULAR 711 RECHAZADA 0 0 20 0 20 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 287 11 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 3.404.095.916,76$                                                         

SUCRE 288 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 09:49:38 823001710 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 510 RECHAZADA 16000 12,64602393 20 20 0 52,64602393 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 17:18:11 800137167 ASOCIACION SAN ROQUE PROPONENTE SINGULAR 255 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 18:00:56 823001984 ASOCIACION MI COLOMBIA PROPONENTE SINGULAR 280 277 1 CUMPLE 15108,34437 0 20 20 0 40 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 13:48:54 800187842 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 707 261 1 CUMPLE 15838,36207 28,77906977 20 20 0 68,77906977 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 12:43:02 900084881 ASOMAC PROPONENTE SINGULAR 698 286 1 CUMPLE 15803,28906 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 06:59:42 800147291 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 865 RECHAZADA 16000 39,36046512 20 20 0 79,36046512 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 3 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:11:13 901382462 ASOCIACION FAMILIAS Y C PROPONENTE SINGULAR 1069 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 3 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:20:54 901219075 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1109 RECHAZADA 16000 27,11033275 20 20 0 67,11033275 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 14:02:49 800141363 ASOCIACION SUEÑOS SIN PROPONENTE SINGULAR 713 288 1 CUMPLE 15030,81549 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         12149,31943 ADJUDICADO

SUCRE 288 4 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 12:02:02 800141210 ASOCIACIÓN BIENESTAR Y PROPONENTE SINGULAR 980 CUMPLE 16000 60 20 20 0,02 99,94 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 5 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-20 21:19:00 900422366 MUGESCO PROPONENTE SINGULAR 570 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 6 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 14:39:17 823001222 ASOCIACION DE MUJERES PROPONENTE SINGULAR 721 865 1 CUMPLE 16000 34,70187394 20 20 0 74,70187394 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 6 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 15:45:29 900259770 FUNDACION FLORECER DE PROPONENTE SINGULAR 734 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 6 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 13:31:54 823002527 FUNDACION SOCIAL SUEÑ PROPONENTE SINGULAR 534 CUMPLE 16000 42,26575809 20 20 0 82,26575809 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 7 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:03:15 900307989  FUNDACIÓN NACIONAL EN PROPONENTE SINGULAR 1239 NO HABILITADO 16000 26,42599278 20 20 0 66,42599278 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 7 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:30:46 823002764 FUNDACION SURGIR PROPONENTE SINGULAR 1121 CUMPLE 16000 59,13357401 20 20 0 99,13357401 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 7 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:10:00 900072094 FUNDACIÓN LOS FLAMING PROPONENTE SINGULAR 1170 1238;1253;1254 3 CUMPLE 5736,154188 60 18,14814815 20 0 98,14814815 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 8 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 13:34:58 900414120 FUNDACION SOCIAL Y CUL PROPONENTE SINGULAR 1376 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 8 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:50:30 823000731 FUNDACION DESARROLLO PROPONENTE SINGULAR 1313 644;716 2 CUMPLE 13945,15121 52,77461351 20 0 0 72,77461351 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 9 1 12. Asociaciones   SUCRE 2024-01-23 13:22:42 823004042 ASOCIACION ASOMUDFAV PROPONENTE SINGULAR 1364 NO HABILITADO -1050293,917 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 10 1 11. Fundaciones   ATLANTICO 2024-01-18 18:03:48 900631920 FUNDACION TIEMPO FELIZ PROPONENTE SINGULAR 281 574 1 CUMPLE 16000 0 0 20 0 20 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 10 2 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:56:52 900815378 FUNDACION UN AMIGO MA PROPONENTE SINGULAR 710 RECHAZADA 0 0 20 0 20 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 10 3 11. Fundaciones   CORDOBA 2024-01-22 13:59:26 900053898 FUNDACION H KARIBE PROPONENTE SINGULAR 711 RECHAZADA 0 0 20 0 20 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 288 11 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 3.745.944.872,46$                                                         

SUCRE 289 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 16:46:32 800167616 ASOBOTERO PROPONENTE SINGULAR 403 289 1 CUMPLE 15293,03026 60 20 20 0 100 3.763.591.308,00$                                                         12397,96002 ADJUDICADO

SUCRE 289 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 09:49:38 823001710 ASOCIACION DE MADRES C PROPONENTE SINGULAR 510 RECHAZADA 16000 23,93606394 20 20 0 63,93606394 3.763.591.308,00$                                                         

SUCRE 289 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 01:28:22 800249847 ASOCIACION PROSPERAR CPROPONENTE SINGULAR 998 CUMPLE 16000 29,17082917 20 20 0 69,17082917 3.763.591.308,00$                                                         

SUCRE 289 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 10:20:54 901219075 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1109 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 3.763.591.308,00$                                                         

SUCRE 289 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:06:20 900043314  FUNDACION PARA EL DESAPROPONENTE SINGULAR 1243 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 3.763.591.308,00$                                                         

SUCRE 290 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 06:59:42 800147291 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 865 RECHAZADA 16000 21,22334004 20 20 0 61,22334004 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 12:29:37 800227558 ASOCIACION MARIA AUXILI PROPONENTE SINGULAR 525 287 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-20 22:02:00 800246801 ASOPAFA BARRIO PALO ALTPROPONENTE SINGULAR 575 290 1 CUMPLE 4000 0 0 20 0 20 3.833.059.122,00$                                                         1051,492983 ADJUDICADO

SUCRE 290 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 11:08:30 901764594 ASOCIACION MI TIERRA CA PROPONENTE SINGULAR 669 272 1 CUMPLE 15717,31326 60 20 20 0 100 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:36:53 800146193 ASOCIACIÓN AFROBERRUGPROPONENTE SINGULAR 658 RECHAZADA 15752,03333 35,66225166 20 20 0 75,66225166 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 10:52:55 823002136 ASOCIACION AFROCAMPO PROPONENTE SINGULAR 665 RECHAZADA 15745,33488 50,88930937 20 20 0 90,88930937 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 3 2 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-20 21:19:00 900422366 MUGESCO PROPONENTE SINGULAR 570 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 3 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-20 19:46:00 900480707 AREMDADESANO PROPONENTE SINGULAR 569 263 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 4 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 12:50:30 823000731 FUNDACION DESARROLLO PROPONENTE SINGULAR 1313 644;716 2 CUMPLE 13945,15121 60 20 0 0 80 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 5 1 1. Asociaciones y Coope                        CORDOBA 2024-01-23 11:50:02 900922532 ASOCIACION Y ORGANIZAC PROPONENTE SINGULAR 1221 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 290 6 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 3.833.059.122,00$                                                         

SUCRE 291 1 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 14:31:19 900134013 ASOCIACION DE CAMPESINPROPONENTE SINGULAR 720 256 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.298.418.044,76$                                                         

SUCRE 291 1 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 22:14:09 901508492 ASOCIACION MULTISECTO PROPONENTE SINGULAR 957 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 4.298.418.044,76$                                                         

SUCRE 291 1 3 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 01:29:46 823004821 ASOCAFRO PROPONENTE SINGULAR 999 291;1323 2 CUMPLE 16000 45,19125683 20 20 0 85,19125683 4.298.418.044,76$                                                         12693,52458 ADJUDICADO

SUCRE 291 2 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 13:41:55 900525875 ASOCIACION CAMPESINOS PROPONENTE SINGULAR 1386 260 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.298.418.044,76$                                                         

SUCRE 291 3 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 11:42:20 900218804 FUNDACION EDUCATIVA A PROPONENTE SINGULAR 1209 CUMPLE 16000 45,78397213 20 20 0 85,78397213 4.298.418.044,76$                                                         

SUCRE 291 3 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 06:05:15 8230030871 FERVI PROPONENTE SINGULAR 632 NO HABILITADO 16000 60 20 20 0 100 4.298.418.044,76$                                                         

SUCRE 292 1 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 18:16:00 800143869 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 430 274 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 1 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-19 20:25:36 823000087 ASOCIACIÓN DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 478 279 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 1 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-18 18:00:56 823001984 ASOCIACION MI COLOMBIA PROPONENTE SINGULAR 280 277 1 CUMPLE 15108,34437 0 20 20 0 40 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 2 3 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 18:21:12 800220869 ASOCIACION CREAMOS FU PROPONENTE SINGULAR 846 280 1 CUMPLE 14727,68637 44,06458797 20 20 0 84,06458797 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 2 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 06:59:42 800147291 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 865 RECHAZADA 16000 20,22828508 20 20 0 60,22828508 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 2 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-22 16:18:23 800125256 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 762 RECHAZADA 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 3 1 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 09:11:13 901382462 ASOCIACION FAMILIAS Y C PROPONENTE SINGULAR 1069 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 3 2 1. Asociaciones y Coope                        SUCRE 2024-01-23 13:43:14 823001447 ASOCIACION DE PADRES D PROPONENTE SINGULAR 1393 292 1 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         12564,9024 ADJUDICADO

SUCRE 292 4 1 2. Organizaciones comu                                  SUCRE 2024-01-23 12:59:34 900759939 ASOCIACION AFROCOLOM PROPONENTE SINGULAR 1326 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 5 2 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-23 01:29:46 823004821 ASOCAFRO PROPONENTE SINGULAR 999 291;1323 2 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 5 1 4. Asociaciones campes  SUCRE 2024-01-22 14:31:19 900134013 ASOCIACION DE CAMPESINPROPONENTE SINGULAR 720 256 1 CUMPLE 16000 50,56831923 20 20 0 90,56831923 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 6 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-20 13:26:22 900043315 FUNDACION SOCIAL DE LA PROPONENTE SINGULAR 531 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 6 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-19 18:11:00 900093454 FUNDACION PARA EL DESA PROPONENTE SINGULAR 428 281 1 CUMPLE 16000 0 20 20 0 40 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 6 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-18 20:35:39 900266993 FUNDACION PORVENIR PROPONENTE SINGULAR 325 CUMPLE 16000 22,02197802 20 20 0 62,02197802 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 7 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 06:05:15 8230030871 FERVI PROPONENTE SINGULAR 632 NO HABILITADO 16000 38,79045997 20 20 0 78,79045997 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 7 2 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-22 15:45:29 900259770 FUNDACION FLORECER DE PROPONENTE SINGULAR 734 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 7 3 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:30:46 823002764 FUNDACION SURGIR PROPONENTE SINGULAR 1121 CUMPLE 16000 55,80919932 20 20 0 95,80919932 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 8 1 11. Fundaciones   SUCRE 2024-01-23 10:33:44 900100850 CORPORACION NUEVO DIA PROPONENTE SINGULAR 1128 CUMPLE 16000 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         

SUCRE 292 9 1 12. Asociaciones   CESAR 2024-01-20 09:18:21 824002390 ASOCIACIÒN DE PROFESIO PROPONENTE SINGULAR 506 CUMPLE 442,5067543 60 20 20 0 100 4.465.626.884,46$                                                         
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RV: Generación de Tutela en línea No 1946688

Recepcion Tutelas Habeas Corpus - Bogotá <apptutelasbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 06/03/2024 11:18
Para:​Reparto Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - CAN - Bogotá - Bogotá D.C.
<repartoprocesosadmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

EL CORREO DEL CUAL SE ESTÁ ENVIANDO ESTA NOTIFICACIÓN ES SOLO INFORMATIVO 
  
TENGA EN CUENTA QUE EL LINK DE ACCESO A LOS ARCHIVOS DE LA
DEMANDA Y/O TUTELA ESTÁN EN EL CUERPO DEL MENSAJE AL FINAL DE
LA TRAZABILIDAD DE ESTE CORREO.  
  
Cordial saludo,  
   
Dada la competencia del grupo de Reparto, se realizó la asignación del mismo, basándose en
los datos suministrados por el usuario  en el  formulario diligenciado en línea, por ende,
cualquier  asunto, faltante o inexactitud, debe tratarse en adelante  en lo que a derecho
corresponda, directamente entre el despacho judicial y usuario. - Es importante aclarar que es
responsabilidad del usuario  judicial  registrar la información exacta, completa y veraz de
conformidad a lo establecido en la LEY 1564 DE 2012 (Código General del Proceso), y la LEY
2213 DE 2022   "(...) y se adoptan medidas para implementar las tecnologías de la información y
las comunicaciones en las actuaciones judiciales (...)" , y demás normatividad relacionada -.   
  
Al  Sr(a). Juez(a):  De manera atenta nos permitimos remitir para su respectivo trámite el
presente asunto, el cual se sometió a reparto aleatorio y le correspondió a su despacho de
acuerdo con la Secuencia relacionada en el Acta de Reparto adjunta. Recuerde que no podemos
modificar ni anexar información distinta a la aportada en el formulario, es por ello que es
únicamente el peticionario es quien podrá responder ante cualquier requerimiento adicional.  
  
NOTA: En caso de  que  NO  se adjunte o visualice  el Acta de Reparto,  solicitarla a la
siguiente dirección electrónica  cseradmcvifml@cendoj.ramajudicial.gov.co  (dándole
reenviar a este correo sin cambiar el asunto). 
  
Al  Sr(a).  demandante /  accionante / usuario(a):  Informamos que su trámite ya está en
conocimiento del Juez mencionado en el Acta de Reparto adjunta y en adelante cualquier asunto
relacionado deberá ser tratado directamente con dicho despacho judicial, para lo cual el listado
de correos a nivel nacional lo encuentra en el siguiente
link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/10228/1300.   
  
Sugerimos utilizar la consulta nacional unificada
en:  https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Index  en donde podrán encontrar no
solo la información de los Juzgados Municipales, Pequeñas Causas y de Circuito de Bogotá de
las especialidades Civil, Laboral y de Familia, sino de todas las especialidades, categorías y en
todo el territorio nacional, donde podrá visualizar el tipo de demanda y el estado del proceso. 
  
 PARA OTROS ASUNTOS LOS CORREOS DISPUESTOS SON:  

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.suin-juriscol.gov.co%2FviewDocument.asp%3Fid%3D1683572&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245128833%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=RRxWilw8QXAbvYRK6NibcSvuDp3tiCgNW1Bnuo0fvbc%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.suin-juriscol.gov.co%2FviewDocument.asp%3Fruta%3DLeyes%2F30044248&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245140065%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=AY9hqRpaVz5jl5x8wrSz4voEh1a60rbOqWZbzA2VoJs%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.suin-juriscol.gov.co%2FviewDocument.asp%3Fruta%3DLeyes%2F30044248&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245140065%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=AY9hqRpaVz5jl5x8wrSz4voEh1a60rbOqWZbzA2VoJs%3D&reserved=0
mailto:cseradmcvifml@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2F10228%2F1300&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245147252%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=kmMk8FDybAJXo6UTnhdza1QOknOCcILy%2Fxnir5%2BL6AE%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fconsultaprocesos.ramajudicial.gov.co%2FProcesos%2FIndex&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245153896%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Irz33hHmIQ%2FPR0D17csU6XZmwisaUlv00RMDrYeR70w%3D&reserved=0
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Solicitud copia acta de
reparto e información  

Centro Servicios Administrativos Civil Familia - Bogotá - Bogotá D.C.  
cseradmcvifml@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Soporte Técnico demandas     Soporte Demanda en Línea  
soportedemandaenlinea@deaj.ramajudicial.gov.co 

Soporte Técnico tutelas    Soporte Tutela y Hábeas Corpus en Línea Rama Judicial  
soportetutelaenlinea@deaj.ramajudicial.gov.co 

Devoluciones y remisiones
por competencia y otros 

TRAMITES PARA JUZGADOS ESPECIALIDADES CIVIL, LABORAL,
FAMILIA BOGOTA (office.com) 

   
Agradecemos de antemano su valiosa atención y diligencia,
 
Atentamente,     

Reparto Centro de Servicios Administrativos  
Jurisdiccionales para los Juzgados Civiles, Familia y Laborales 
 

USUARIO:

De: Tutela En Linea 01 <tutelaenlinea1@deaj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: miércoles, 6 de marzo de 2024 10:30
Para: Recepcion Tutelas Habeas Corpus - Bogotá <apptutelasbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
madresusuariasdelservicio@gmail.com <madresusuariasdelservicio@gmail.com>
Asunto: Generación de Tutela en línea No 1946688
 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
REPÚBLICA DE COLOMBIA
Buen día,
Oficina Judicial / Oficina de Reparto

Se ha registrado la Tutela en Línea con número 1946688

Lugar donde se interpone la tutela.
Departamento: BOGOTA.
Ciudad: BOGOTA, D.C.

Lugar donde se vulneraron los derechos.
Departamento: BOGOTA.
Ciudad: BOGOTA, D.C.

Accionante: NURIS MAJARES Identificado con documento: 64567152
Correo Electrónico Accionante : madresusuariasdelservicio@gmail.com
Teléfono del accionante :
Tipo de discapacidad : NO APLICA

Accionado/s:
Persona Jurídico: ICBF- Nit: 8999992392,

mailto:cseradmcvifml@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:soportedemandaenlinea@deaj.ramajudicial.gov.co
mailto:soportetutelaenlinea@deaj.ramajudicial.gov.co
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fforms.office.com%2Fpages%2Fresponsepage.aspx%3Fid%3DmLosYviA80GN9Y65mQFZi19iVvlWtpVKhxxpr4wxQKBUM05BRk9MOFRRVFZCRkNKS1dXT1BORzMxSy4u&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245160516%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=wz6zRV55rN8bQm3b%2Bjh%2FCcl9ibwAKqQ86Bs0AFx6%2B%2Bk%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fforms.office.com%2Fpages%2Fresponsepage.aspx%3Fid%3DmLosYviA80GN9Y65mQFZi19iVvlWtpVKhxxpr4wxQKBUM05BRk9MOFRRVFZCRkNKS1dXT1BORzMxSy4u&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245160516%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=wz6zRV55rN8bQm3b%2Bjh%2FCcl9ibwAKqQ86Bs0AFx6%2B%2Bk%3D&reserved=0


6/3/24, 12:30 Correo: Reparto Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - CAN - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkAGM0OTBlYzVmLTFkMmYtNDM5Yy05OTZjLWNjMDE2YTE5YTQwNQAuAAAAAACOBfYZaP5rS7eGg5nPXkBh… 3/3

Correo Electrónico:
Dirección:
Teléfono:

Medida Provisional: NO

Derechos:
EDUCACIÓN, IGUALDAD,

Descargue los archivos de este tramite de tutela aqui:
Archivo

Cordialmente,

Consejo Superior de la Judicatura - Rama Judicial Nota Importante:
Enviado desde una dirección de correo electrónico utilizado exclusivamente para notificación el cual no acepta
respuestas.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama
Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo
de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del
mismo. Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener
consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las
que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la
información de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una
autorización explícita. Antes de imprimir este correo, considere si es realmente necesario
hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fprocesojudicial.ramajudicial.gov.co%2Ftutelaenlinea%2Farchivos%2Findex%2F7b38a00d-2c48-4a7a-85c3-dd4b842235c0&data=05%7C02%7Crepartoprocesosadmbta%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C9e6b672707f34522c0ec08dc3df917c0%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638453387245167241%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=kO7VaFptZFyaSPLP2lu5AKbzbC9jKfFoGLU%2B7MhQbfk%3D&reserved=0


  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CINCUENTA Y UNO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO JUDICIAL 

DE BOGOTÁ 

 
 
 

Al Despacho: 

 

Hoy siete (07) de marzo de dos mil veinticuatro (2024) 

   

  
 

INGRESA EL PROCESO AL DESPACHO PARA LO PERTINENTE. SÍRVASE 

PROVEER.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CINCUENTA Y UNO ADMINISTRATIVO  
DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTÁ 

 
 

Bogotá, D.C., siete (7) de marzo de dos mil veinticuatro (2024). 
 
 

 

Auto Interlocutorio No. C-051 
 

Proceso:        Acción de tutela 
Expediente:        11001-3342-051-2024-00068-00  
Accionantes:  NURIS ESTER MANJARREZ VÁSQUEZ, NASLY LUZ JORGE ROJA, 

MAYDES DEL CARMEN FUENTES OLIVERA, JULIETH PAOLA 
OSORIO DÍAZ, SANDRY URANGO OCHOA, MARIA ANGELICA 
TEHERAN MACEA, GLEDYS SOFIA BELLO MERCADO, YARLIS 
YULIEHT VILLADIEGO BERTEL, DANIELA ESTHER ROMERO 
BLANCO, MILEIDYS BEATRIZ ACOSTA VILORIA, KONY VANESSA 
TERÁN RODRÍGUEZ, LINA FABIOLA OTERO WILCHEZ, DINA 
MARCELA ALIAN MANJARREZ, NESTOR ALBERTO BOLAÑO 
BARRIOS y DANIELA PAOLA OCHOA VERGARA 

Accionado: INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR-ICBF 
Decisión:    Auto remite por competencia 
 

 
 

Se interpuso por los señores NURIS ESTER MANJARREZ VÁSQUEZ, identificada con 
C.C. 64.567.152; NASLY LUZ JORGE ROJA, identificada con C.C. 23.175.565; MAYDES 
DEL CARMEN FUENTES OLIVERA; identificada con C.C. 1.102.230.529; JULIETH 
PAOLA OSORIO DÍAZ, identificada con C,C, 1.003.504.674; SANDRY URANGO 
OCHOA, identificada con C.C. 1.010.112.886; MARIA ANGELICA TEHERAN MACEA, 
identificada con C.C. 1.102.890.277; GLEDYS SOFIA BELLO MERCADO, identificada 
con C.C. 1.102.840.777; YARLIS YULIEHT VILLADIEGO BERTEL, identificada con C.C. 
1.102.827.525; DANIELA ESTHER ROMERO BLANCO, identificada con C.C. 
1.005.573.142; MILEIDYS BEATRIZ ACOSTA VILORIA, identificada con C.C. 
1.005.626.718; KONY VANESSA TERÁN RODRÍGUEZ, identificada con C.C. 
1.005.575.549; LINA FABIOLA OTERO WILCHEZ, identificada con C.C. 1.102.834.284; 
DINA MARCELA ALIAN MANJARREZ, identificada con C.C. 1.102.861.607; NESTOR 
ALBERTO BOLAÑO BARRIOS, identificado con C.C. 92.642.320 y DANIELA PAOLA 
OCHOA VERGARA, identificada con C.C. 1.102.860.545, en su calidad de madres y padre 
usuarios del servicio del Hogar Infantil Santa Cecilia, ubicado en el municipio de 
Sincelejo, acción de tutela en contra del INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR 
FAMILIAR-ICBF, por la presunta vulneración de los derechos fundamentales de sus 
hijos a la educación e igualdad. 
 
Advierte el despacho que el Artículo 37 del Decreto 2591 de 1991, “Por el cual se 
reglamenta la acción de tutela consagrada en el artículo 86 de la Constitución Política”, 
dispuso lo siguiente: 
 

“Son competentes para conocer de la acción de tutela, a prevención, los 
jueces o tribunales con jurisdicción en el lugar donde ocurriere la 
violación o la amenaza que motivaren la presentación de la solicitud. (…)”. 
(negrillas por el despacho). 

 
Igualmente, el Decreto No. 333 de 2021, “Por el cual se modifican los artículos 2.2.3.1.2.1, 
2.2.3.1.2.4 y 2.2.3.1.2.5 del Decreto 1069 de 2015, Único Reglamentario del sector 
Justicia y del Derecho, referente a las reglas de reparto de la acción de tutela”, dispuso en 
su Artículo 1° que las acciones de tutela que dirigidas contra entidades del orden 
nacional, para su conocimiento en primera instancia, a los jueces del circuito o con igual 
categoría. 
 
La citada norma señala: 
 



Expediente:      11001-3342-051-2024-00068-00 
Accionante:  NURIS ESTER MANJARREZ VÁSQUEZ Y OTROS  
Accionado: INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR-ICBF 
 
 
ACCIÓN DE TUTELA 

 

Página 2 de 2 
 

“ARTÍCULO  1°. Modificación del artículo 2.2.3.1.2.1 del Decreto 1069 de 2015. 
Modifíquese el artículo 2 .2.3.1.2.1 del Decreto 1069 de 2015, el cual quedará así: 
  
"ARTÍCULO 2.2.3.1.2.1. Reparto de la acción de tutela. Para los efectos previstos en 
el artículo 37 del Decreto 2591 de 1991, conocerán de la acción de tutela, a 
prevención, los jueces con jurisdicción donde ocurriere la violación o la amenaza que 
motivare la presentación de la solicitud o donde se produjeren sus efectos, conforme 
a las siguientes reglas:  
 (…) 
 
2. Las acciones de tutela que se interpongan contra cualquier autoridad, organismo o 
entidad pública del orden nacional serán repartidas, para su conocimiento en 
primera instancia, a los Jueces del Circuito o con igual categoría.” 

 
En el caso concreto, observa el despacho que el lugar de la presunta vulneración de los 
derechos invocados por los accionante es el municipio de Sincelejo (Sucre), conforme a lo 
expuesto en los fundamentos fácticos de la presente acción (cuaderno principal, índice 2, 
archivo “DEMANDA_6_3_2024, 10_17_01 a.&nbsp;m”, págs. 1 a 4, expediente digital-
SAMAI). Por lo anterior, de conformidad a lo señalado en el Artículo 37 del Decreto 2591 
de 1991, la competencia corresponde a los jueces de dicha municipalidad. 
 
Así mismo, teniendo en cuenta que la acción tutela involucra las actuaciones del 
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR-ICBF y que, de conformidad al 
Decreto No. 333 de 2021 citado ut-supra, las acciones de tutela en contra de autoridades 
del orden nacional serán repartidas, para su conocimiento en primera instancia, a los 
jueces del circuito o con igual categoría. 
 
Por todo lo expuesto, este despacho dispondrá la remisión de la presente acción 
constitucional a los jueces del Circuito Judicial de Sincelejo -Reparto-, a través de la 
Oficina de Apoyo para los Juzgados Administrativos de esta ciudad. 
 
En mérito de lo expuesto, el JUZGADO CINCUENTA Y UNO ADMINISTRATIVO 
DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTÁ 
 

R E S U E L V E 
 
PRIMERO. - REMITIR POR COMPETENCIA el proceso de la referencia a los jueces 
del Circuito Judicial de Sincelejo -Reparto-, a través de la Oficina de Apoyo para los 
Juzgados Administrativos de esta ciudad, para ser repartido, previa cancelación de su 
radicación en los sistemas de registro. 
 
SEGUNDO.- Por Secretaría, comunicar a la parte actora y dejar las constancias del caso.  
 
 

CÚMPLASE 
 
 
  

NORBERTO MENDIVELSO PINZÓN 
Juez 

 
 
DFVA 
 
 
madresusuariasdelservicio@gmail.com  
 

Firmado Por:

mailto:juliagp-@hotmail.com


Norberto Apolinar Mendivelso Pinzon

Juez Circuito

Juzgado Administrativo

51

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 2afe48c3a3e3281947f26ed2bb700a1fd460bc4ba2c838df7e51c959b919535f

Documento generado en 07/03/2024 11:56:21 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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Juzgado 51 Administrativo Sección Segunda - Bogotá - Bogotá D.C.

De: Juzgado 51 Administrativo Sección Segunda - Bogotá - Bogotá D.C.

Enviado el: viernes, 8 de marzo de 2024 10:51 a. m.

Para: madresusuariasdelservicio@gmail.com; Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - 

Bogotá - Bogotá D.C.

Asunto: REMITE POR COMPETENCIA –  A. TUTELA 11001-3342-051-2024-00068-00

SeguimientoSeguimiento: Destinatario Entrega

madresusuariasdelservicio@gmail.com

Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - Bogotá - 

Bogotá D.C.

Entregado: 8/03/2024 10:51 a. m.

Norberto Apolinar Mendivelso Pinzon Entregado: 8/03/2024 10:51 a. m.

Luisa Fernanda Florez Cabezas Entregado: 8/03/2024 10:51 a. m.

David Felipe Villamil Avila Entregado: 8/03/2024 10:51 a. m.

 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CINCUENTA Y UNO (51) ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTÁ 

CARRERA 57 No. 43-91 

  
            OFICIO No.0034/J051AD-24

Señores  
jueces del Circuito Judicial de Sincelejo -Reparto-. 
Ciudad 

  

EXPEDIENTE 11001-3342-051-2024-00068-00 

NATURALEZA ACCIÓN DE TUTELA 

DEMANDANTE NURIS ESTER MANJARREZ VÁSQUEZ Y OTROS 

DEMANDADO INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR-ICBF 

ASUNTO REMITE POR COMPETENCIA 

  

En cumplimiento a lo dispuesto en auto proferido por este Despacho Judicial, atentamente remito a usted el 

expediente citado en la referencia, el cual consta de cinco (05) archivos. 
  
Pude acceder al proceso dando clic en la palabra ENLACE. 
  

11001334205120240006800  

 

Atentamente,  

  

LAURO ANDRES JIMENEZ BAUTISTA 

Secretario 
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Juzgado 51 Administrativo Sección Segunda - Bogotá - Bogotá D.C.

De: Microsoft Outlook 

<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36ab6ce41109e@cendoj.ramajudicial.go

v.co>

Para: Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - Bogotá - Bogotá D.C.

Enviado el: viernes, 8 de marzo de 2024 10:51 a. m.

Asunto: Entregado: REMITE POR COMPETENCIA –  A. TUTELA 

11001-3342-051-2024-00068-00

El mensaje se entregó a los siguientes destinatarios: 
 

Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - Bogotá - Bogotá D.C. (ofiapoyojadmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co) 

 

Asunto: REMITE POR COMPETENCIA – A. TUTELA 11001-3342-051-2024-00068-00 
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Juzgado 51 Administrativo Sección Segunda - Bogotá - Bogotá D.C.

De: Microsoft Outlook 

<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36ab6ce41109e@cendoj.ramajudicial.go

v.co>

Para: madresusuariasdelservicio@gmail.com

Enviado el: viernes, 8 de marzo de 2024 10:51 a. m.

Asunto: Retransmitido: REMITE POR COMPETENCIA –  A. TUTELA 

11001-3342-051-2024-00068-00

Se completó la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no envió 
información de notificación de entrega: 
 

madresusuariasdelservicio@gmail.com (madresusuariasdelservicio@gmail.com) 

 

Asunto: REMITE POR COMPETENCIA – A. TUTELA 11001-3342-051-2024-00068-00 
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